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Fabian Schug
Service- und Verkaufsberater/Telematik 
E-Mail: fabian.schug@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 151 12830326

PLZ-Gebiete: 
637 – 639, 904 – 907, 910, 912 – 914, 960  – 965, 
970 – 979

Ferhat Dirlik
Service- und Verkaufsberater 
E-Mail: f.dirlik@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 172 4467379

PLZ-Gebiete: 
701, 703 – 708, 710 – 717, 720 – 722, 724 – 728,  
730 – 733, 735 – 737, 743, 750 – 754

Stefan Dieterich
Service- und Verkaufsberater 
E-Mail: stefan.dieterich@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 151 12830350

PLZ-Gebiete: 
681, 683, 685 – 687, 691 – 692, 694 – 695, 723 – 725, 
728, 734, 740 – 742, 744 – 749, 766, 866 – 867, 
884 – 885, 890 – 896, 915 – 918

Edwin Henn
Service- und Verkaufsberater 
E-Mail: edwin.henn@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 152 09098740

PLZ-Gebiete: 
850, 851, 911, 922 – 927, 930, 931, 933, 934, 
940 – 945, 950 – 957

Günter Hanke
Service- und Verkaufsberater 
E-Mail: g.hanke@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 162 3496316

PLZ-Gebiete: 
820, 823 – 825, 830 – 837, 840, 841, 843 – 845,  
853 – 856

Frank Müller
Service- und Verkaufsberater 
E-Mail: frank.mueller@thermoking-sued.de 
Tel.-Nr.: +49 (0) 151 12830353

PLZ-Gebiete: 
722, 753, 761 – 765, 767 – 768, 776 – 787, 790 – 798, 
803 – 809, 812 – 819, 821 – 822, 852, 857, 861, 
863 – 865, 868 – 869, 874 – 877, 880 – 883, 886 – 887



Wir sind 24 h für Sie da!

     0800 858 4357 
     0800 tk v help
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Angela Haschek	 Gebiet:
Vertriebsinnendienst	 Innendienst / Gesamtvertriebsgebiet
E-Mail: angela.haschek@thermoking-sued.de
Tel.-Nr.: +49 (0) 731 96643-33

Luca Klimpel	 Gebiet:
Vertriebsinnendienst	 Innendienst / Gesamtvertriebsgebiet
E-Mail: luca.klimpel@thermoking-sued.de
Tel.-Nr.: +49 (0) 731 96643-714

Stefan Meternek	 Gebiet:
Vertriebsinnendienst / QM	 Innendienst / Gesamtvertriebsgebiet
E-Mail: s.meternek@thermoking-sued.de
Tel.-Nr.: +49 (0) 731 96643-15

GEBIETSÜBERSICHT

tkv* Vertriebsgebiete Stand 01/2022


